PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2025 г.

	№
	49/217-5

	с. Лесное

О Перечне закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Лесного округа в 2025 году за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
В целях обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области второго созыва, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Тверской области от 25.12.2024 № 64 «Об областном бюджете Тверской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
1. Утвердить Перечень закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Лесного округа в 2025 году за счет средств бюджета администрации Лесного муниципального округа, выделенных на подготовку и проведение  выборов  депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области второго созыва (далее – Перечень) (прилагается).
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Лесного округа осуществить закупки согласно утвержденному Перечню.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	                            Е.И. Удальцова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лесного округа
	                      Л.Н. Радушина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	Постановлением территориальной избирательной

комиссии Лесного округа

	         от 22.06. 2025 г. № 49/217-5

Перечень закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Лесного округа в 2025 году за счет средств бюджета Лесного муниципального округа, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа второго созыва 14 сентября 2025 года

	№ п/п
	Наименование закупки

	1
	Карандаш чернографитный набор - 6 шт.

	2
	Клейкая  лента  19*33  -13 шт.

	3
	Ластик белый прямоугольный -13

	4
	Линейка 40 см. пластиковая - 13 шт

	5
	Маркер перманентный -14 шт

	6
	Бумага Sveto Copi Classik А3 -1 шт

	7
	Бумага Sveto Copi Classik А4 -10 шт

	8
	Кнопки канцелярские -13 шт

	9
	Скрепки канцелярские -12 шт

	10
	Банковская резинка -1 шт

	11
	Папка уголок  -13 шт

	12
	Крафт бумага рулон- 1 шт

	13
	Скоросшиватель «Дело» картонный - 12 шт

	14
	Конверт С5 -80 шт.

	15
	Папка-конверт на кнопке А 4 -13 шт.

	16
	Клейкая  лента  25*10   -1 шт.

	17
	Клей карандаш -2 шт.

	18
	Зажимы для бумаг25мм. -1 шт.

	19
	Зажимы для бумаг32мм. -1 шт.

	20
	Текстовыделитель -1 шт.

	21
	Ножницы - 12 шт.